
お取引先各位 

富士アルミ管工業株式会社 

代表取締役 岩田 元晴 

 

工場統合のご案内 

  

拝啓 向寒の候、貴社ますますのご盛業の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、経営合理化の一環として朝霞工場と営業部を統合することとなり

ました。朝霞工場操業中は、多年に渡りご愛顧を賜りました皆様のご懇情に心から感

謝申し上げます。 

敬具 

 

尚、2021 年 1 月 4 日より新住所での営業となりますので、今後とも変わらぬご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  

新住所：〒354-0044 埼玉県入間郡三芳町北永井 822 

Tel：049-257-6136（営業部直通）、049-258-3896（三芳工場/管理部共通） 

Fax：049-258-3807（営業部/三芳工場共通）  


